
     

SPF Vara i samarbete med ReseMakar´n 

KULLEBYGDEN, BJÄREHALVÖN 

OCH VEN 3 DAGAR 

Datum:   29/8-31/8  2024 

Pris: 4790:-/person vid minst 30 deltagare 

Enkelrumstillägg: 720:- 
 

Påstigning:         ut: hem: 

Kvänum busstation       07:10 20:20 

Vara station        07:30 20:00 
 

I priset ingår: Bussresa, 2 nätter med del i 

dubbelrum, 2 st frukost, 3 st lunch, 2 st trerätters 

middagsbuffé, båttur med Laxen, fika med kaffe, 

wienerbröd och vaniljhjärta, färja Landskrona-Ven 

t/r, busstransport på Ven, entré till Tycho 

Braheminnen och Sankt Ibbs kyrka och guidning 

hela dagen på Ven, entré och guidning Raus 

stenkärlsfabrik, entré och audioguide Birgit Nilssons 

museum och entré till Norrvikens trädgårdar. 

Anmälan seanst den 15/7 till någon av: 

Ulrica Gleisner 073-801 43 24 

Ingeborg Trofast 070-865 17 81 

Cathy Fahlgren 070-644 76 91 

 

 

Dag 1 
Avresa från hemorterna mot Skåne. Vi stannar på 
vägen och rastar på Björkäng innan vi är framme i 
Ängelholm där vi ska kliva ombord på turbåten 
Laxen och få en guidad sightseeingtur på Rönne å. 
Vi starter turen vid stadshuset och avslutar ute vid 
havet vid Skälderviken. Här äter vi lunch på 
Klitterhus som ligger vackert vid havet. Vi fortsätter 
sedan söderut och ut på Kullabygden och längst ut 
till Kullens Fyr och Naturum Kullaberg. Vi får lite tid 
att titta runt innan åker till det mysiga fikastället 
Flickorna Lundgren på Skäret och fikar på 
wienerbröd, vaniljhjärta och kaffe. Vi checkar in på 
vårt hotell Scandic Helsingborg Nord där vi ska bo 
två nätter och på kvällen äter vi en gemensam 
middag på hotellet. 

Dag 2 
Frukost på hotellet och sedan åker vi till Landskrona 
där vi tar färjan över till Ven. Här möter guiden 
Tommy upp på bryggan och är med oss hela tiden 
på ön. Vi blir transporterade med buss runt på ön 
och första stoppen är ett guidat besök på Tycho 
Braheminnena. Det blir dagens lunch inkl 
måltidsdryck och kaffe i Backafallsbyns restaurang 
och sedan guidat besök i Sankt Ibbs gamla kyrka 
från 1100-talet, väl besjungen i Gabriel Jönssons 
dikt ”Flickan från Backafall”. Från kyrkomuren har 
man en underbar utsikt mot Backafallen, Danmark 
och Kyrkbackens hamn. Vi tar sedan adjö till guiden 
och tar färjan åter till fastlandet. Nästa stopp är ett 
guidat besök på Raus stenkärlsfabrik och Raus 
konsthall innan vi åker tillbaka till hotellet där vi äter 
en gemensam middag på kvällen. 

Dag 3 
Frukost och utcheckning från hotellet. Vi åker till 
Birgit Nilssons museum på Bjärehalvön där vi med 
hjälp av audioguide tittar runt. Vi åker sedan ut till 
Torekov och tar en titt innan vi åker till Cafe Killeröd 
med en bedövande vacker utsikt över Bjäres 

sydsluttning och Kattegatt. Här är det sandwich som 
gäller och vi äter en Rostbiffsandwich med 
remoulad, rostad lök, gurka, tomat, sallad och Bjäre 
Chips. Vi fortsätter på Bjärehalvön och besöker 
Norrvikens trädgårdar som är berömt för sina 
trädgårdar i olika stilar, skapade av Rudolf Abelin i 
början på 1900-talet. En visionär som inspirerades 
av olika länder och tidsepoker. Vi tittar runt på egen 
hand innan vi åker hemåt. Vi stannar för rast på 
Björkäng och är åter i hemorten vid ca kl. 20:00.  


